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BRIDIS

Datums
Pirmdiena

Otrdiena

Tresdiena

Ceturtdiena

Edienreize
Brokastis

Pusdienas Darzenu zupa ar kauséto sieru

Launags

Brokastis Prosas biezputra ar bananiem

Pusdienas Vedetara bieSu zupa ar kr&umu
Mérce sutinatas galas bumbinas

Launags

Brokastis

Pusdienas \/os0t5r5 pupinu zupa ar krjumu

Launags

Brokastis Mannas biezputra ar ievarijumu

Pusdienas

SIA "Zaks-2" édienkarte
RPII izgitojamie 3-6 gadu audzéekni
Edienkarte deriga lidz nomainai.

3. nedéla

Ediena nosaukums

Auzu parslu biezputra
Ogas saberztas ar cukuru
KvieSu maize ar sviestu
Zalu teja ar cukuru

Maltas cukgalas mérce
Makaroni, variti

Svaigie veselibas salati ar aboliem

un kapostiem
Ogu kompots
Rudzu maize

Piena zupa ar risiem

Kliju maize ar ievarijumu
Sezonas auglis auglis

KvieSu maize ar sviestu
Zalu t&ja ar cukuru

Irdnie griki

Lapu kapostu un darza kukuruzas

salati
Sezonas augju kompots
Rudzu maize

Biezpiens ar kr&umu

Saldskaba maize ar sviestu un

svaigu gurki
Zalu t&ja ar cukuru

Dazadu putraimu biezputra ar

sviestu
KvieSu maize ar sviestu
Zalu t&ja ar cukuru

Cikgalas gulass
Variti kartupeli
BieSu salati

Karkade dzériens ar sirupu

Rudzu maize

Jogurta kréms ar ogu kiseli

Piens/Skolas piens
Sezonas auglis

Kliju maize ar sviestu
Zalu t&ja ar cukuru

Skabétu kapostu zupa ar krgjumu

Zivs filejas kotlete
Piena mérce

Tvaicéti risi

Piezimes Daudzum:Olbv.,g Tauki, g Oglh.,g

*401,07 180
73
*401,07 15/4
150
*407 150
*401,A07 70
*401 130
80
150
*401 20
*407 150
*401,12 15/10
100

Kopa diena :

*A07 180/25
*401,07 15/4
150
150/5
*401 70/50
100
60
150
*401 20
*407 70
*401,07 38/5/20
150
Kopa diena :
*A07 180/5
*401,07 15/4
150
150/5
*A01,A07 70
100
60
150
*401 20
*A07 60/150
*AQ7 150
100
Kopa diena :
*401,07 180/10
*401,07 15/4
150
*A01, AO7 150/5
*401,A03 60
*A01,A07 40
80

Apstiprinu

5,5
0,1
1,3
0
69
2,9
9,5
4,6

1
0,1
14

195
4,7
1,2
0,3
62

326

6,3
1,3
0
7,6
1,3
10
5

0,9

0,1

1,4
187
10,6

2,5

13,1
39,4

0,3
63
31,9

4,9
1,2
0
6,1

1,5
9,2
1,2
2,5

3,8
0
3,7
0
75
5
14,4
2,4

33
0,1
0,2
254
2,7
0,3
0,6
36
36,5

3,3
3,7

4,8
21,4
1,3

3,3

0,2
31,2

10,9

54
11,2

0,2
19,8
2,3
3,7
0,6
6,6
37,3

2,2
3,6

58

4,7
6,3
4,5
0,3

23,1
3,5
8,1

3

37,7
9,5
6,7

30,7

6,6

4,4

8,3
66,2
23,4
13,3
13,4
50,1
154

31,2
8,1

423
10,9
9,7
24,8

2,6

8,3
62,7
1,4

17,6

22
127

27,6
8,4

39

16,5
4,4
15,3
4,5
6,5
83

555

16

13,4
36,4
130,9

30,4
7,3

40,7

8,5
7,7
4,1
24,1

Kcal.
149
14
70
12
245

95
194
162

60
19
52
582
139
62
54
255
1082

179
70
12

261

102

271

131

44
25
52

625
77

126
12
215
1101

202
72
12

286

137
152
70
48
26
52
485
95
79
54
228
998,8

162
67
12

241

82
124
61

109



Piektdiena

Launags

Brokastis

Pusdienas

Launags

Rivétu burkanu salati
Ogu kompots
Rudzu maize

Kefira miklas pankicinas
Ogas saberztas ar cukuru
Piens/Skolas piens

Kukurtizas putraimu biezputra ar
aboliem

KvieSu maize ar biezpiena masu
Kafijas dzeriens ar pienu

Vistasa buljona zupa ar risiem
Sautéti sezonas darzeni ar gaju
Svaigs gurkis

Ramkalnu sirupu dzeriens
Rudzu maize

Kliju maize ar sviestu un desu
Cepumi

Zalu t&ja ar cukuru

Sezonas auglis

60 0,7 24 4,1 41

150 0,1 0,1 4,4 19
*401 20 1,4 0,2 8,3 52
16,6 185 61,2 488
*401,A03,A07 100 8,8 8 43,3 292
7/3 0,1 0 3,5 14
*A07 150 4,2 3,7 7 79

13,1 11,7 53,8 385
Kopa diena: 35,8 36 155,7 1114

*407 130 3,8 3,1 20,8 129
*401,07 20/30 6,3 5,6 11,8 125
*A01,07 150/3 1,8 1,2 6,9 47
11,9 99 39,5 301
150 3,2 6,6 16,2 137
160 103 12,6 15,6 217
25 0,3 0,1 0,9 6
150 0 0 12,8 51
*401 20 1,4 0,2 8,3 52
152 195 538 463
*401,A07 33 3,1 4,5 8,2 85
*401,03,07 20 1,5 2,9 14,1 90
150 0 0 3 12
100 0,3 0,6 13,4 54
4,6 7,4 253 187

Kopa diena: 31,7 36,8 1186 951

EDIENKARTE VAR TIKT MAINITA SASKANA AR IZMAINAM PRODUKTU PIEGADE UN PIEEJAMIBU TIRGU.

Edienkarte sastadita nemot véra MK noteikumu Nr.172 ,Noteikumi par uztura normam izghitibas lestazu izghitojamiem, Socidlds apripes un socialas
rehabilitacijas institdciju klientiem un arstniecibas iestazu pacientiem ( no 13.03.2012)" grozijumiem (27.09.2022.)

Izglitojamie

Enerdgétiska vertiba (kcal)

Olbaltumvielas (g) Tauki (g) Oglhidrati (g)

3-6 gadi

860-1170

22-44 29-52 97-176

MK 172.noteikumos noteikto produktu izlietojums visu edienreizu piedavajuma, nedéla(5 dienas),g - KOPSAVILKUMS

Nr. Produktu nosaukums E-vid. g/nedéla MK-172.g/nedélg

1 Gala liesa,zivju fileja 216 180
2 Piena vai skabpiena produkti 918,5 780
3 Biezpiens, siers 110 110
4 Augli, ogas 404 400
5 Darzeni(iznemot kartupelus) 650,4 650

t. sk.svaiga veida 370 250
6 Cukurs 11* 11*
7 Sals 1.2% 2%

*-maks.daudzums diena

ALERGENTI:

*A 01- Kvies|, rudzi, mieZi, auzas
*A 02- VéZveidigie un to produkti
*A 03- Olas un to produkti

*A 04- Zivis un to produkti

*A 05- Zemesrieksti un to produkti
*A 06- Sojas pupas un to produkti
*A 07- Piens un ta produkti

*A 09- Selerijas un to produkti

*A 10- Sinepes un to produkti

*A 11- Sezama séklas un to produkti
*A 12- Séra dioksids un sulfiti

*A 13- Lupina un tas produkti

*A 14- Gliemji un to produkti

*A 08- Rieksti, t.i., mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indijas rieksti, Braziljjas rieksti,

pistacijas rieksti un to produkti




